AUT Hallenmeisterschaft 2024
Stadthallenbad
Wien
Freitag, 8. Marz 2024 ~ Samstag, 23. Marz 2024
Detailed Results

women 1m

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5
(1) Patricia Kun (2004) -- Pénziigy6ér SE / HUN (Gast)

5233D 1% Sallti riickwérts mit 1% Schrauben 1 25 60 55 60 65 6,0
105B 2% Salti vorwarts 1 26 55 60 60 55 65
203B 1% Salti riickwarts 1 23 50 60 60 65 65
303B 1% AuerbachSalti 1 24 55 55 50 50 50
403B 1% DelphinSalti 1 24 70 70 65 65 65
1 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

5233D 1% Salti riickwarts mit 1% Schrauben 1 25 60 60 6,0 55 55
105B 2% Salti vorwarts 1 26 45 45 45 35 45
203B 1% Salti riickwarts 1 23 65 70 65 70 65
403B 1% DelphinSalti 1 24 65 65 60 55 6,0
303B 1% AuerbachSalti 1 24 65 55 65 65 7,0
2 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 6,0 6,0 55 55 50
203B 1% Salti riickwarts 1 23 50 45 40 45 40
403B 1% DelphinSalti 1 24 60 60 55 60 50
105C 2Y%; Salti vorwarts 1 24 55 55 45 45 45
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 65 55 60 65 6,0
3 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

403C 1% DelphinSalti 1 22 55 55 55 50 50
104B DoppelSalti vorwarts 1 23 35 35 35 30 40
203C 1% Salti riickwérts 1 20 45 40 40 45 35
303C 1% AuerbachSalti 1 21 50 45 45 45 50
5231D 1% Sallti riickwarts mit % Schraube 1 21 50 45 40 40 45
4 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 45 45 45 45 40
5223D Salto riickwérts mit 1% Schrauben 1 23 35 30 25 30 35
203C 1% Salti riickwérts 1 20 50 55 45 45 40
104B DoppelSalti vorwarts 1 23 45 35 40 40 30
403B 1% DelphinSalti 1 24 20 20 15 15 20
men 3m

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5
1 Dariush Lotfi (2001) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

405B 2Y; DelphinSalti 3 30 75 75 75 70 75
107B 3% Salti vorwarts 3 31 55 55 60 60 65
307C 3% AuerbachSalti 3 35 45 50 50 45 55
205B 2Y%; Salti riickwarts 3 30 60 55 60 60 65
5152B 2 Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 30 65 70 65 6,0 65
407C 3% DelphinSalti 3 34 60 70 80 75 75
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45,00
90,50
133,05
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67,50
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285,00
359,80
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Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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men 3m

Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
2 Nico Schaller (2000) -- Schwimmunion Wien / Team Austria
405B 2% DelphinSalti 3 30 75 70 70 75 7,0 21,5 64,50 64,50
107B 3 Salti vorwarts 3 31 70 75 75 70 7,0 21,5 66,65 131,15
205B 2% Salti rickwarts 3 30 65 65 70 70 75 20,5 61,50 192,65
305B 2% AuerbachSalti 3 30 75 65 65 75 7,0 21,0 63,00 255,65
307C 3'2 AuerbachSalti 3 35 30 35 35 40 4,0 11,0 38,50 294,15
5154B 2 Salti vorwarts mit 2 Schrauben 3 34 50 50 45 6,0 55 15,5 52,70 346,85
3 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria
5432D 1% DelphinSalti mit 1 Schraube 3 24 65 65 65 65 65 19,5 46,80 46,80
107C 3% Salti vorwarts 3 28 60 55 60 6,0 55 17,5 49,00 95,80
205C 2V Salti rickwarts 3 28 75 70 75 75 7,0 22,0 61,60 157,40
305C 2% AuerbachSalti 3 28 70 65 65 6,0 65 19,5 54,60 212,00
405C 2% DelphinSalti 3 27 70 70 70 75 6,5 21,0 56,70 268,70
5134D 1% Salti vorwarts mit 2 Schrauben 3 25 60 55 55 45 6,0 17,0 42,50 311,20
(4)  Daniel Abay (2008) -- Pénziigyér SE / HUN (Gast)
5134D 1% Salti vorwarts mit 2 Schrauben 3 25 60 55 65 6,0 6,0 18,0 45,00 45,00
405C 2% DelphinSalti 3 27 30 30 30 30 40 9,0 24,30 69,30
107C 3% Salti vorwarts 3 28 45 50 45 45 45 13,5 37,80 107,10
205C 2Y; Salti rickwarts 3 28 50 50 45 40 50 14,5 40,60 147,70
305C 2V AuerbachSalti 3 28 50 50 55 55 55 16,0 44,80 192,50
5152B 2% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 30 45 50 45 45 50 14,0 42,00 234,50
youth A 1m girls
Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
(1) Anni Szabé (2008) -- Pénziigyér SE / HUN (Gast)
401A Delphinkopfsprung 1 1,8 65 6,5 65 70 6,5 19,5 35,10 35,10
103B 1'% Salti vorwarts 1 1,7 65 65 60 6,0 6,0 18,5 31,45 66,55
201B Kopfsprung rickwarts 1 16 70 70 70 70 7,0 21,0 33,60 100,15
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 80 65 7,0 60 6,5 20,0 34,00 134,15
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 65 55 6,0 55 55 17,0 37,40 171,55
203B 1% Salti rickwarts 1 23 45 45 40 40 35 12,5 28,75 200,30
105C 2% Salti vorwarts 1 24 45 50 45 45 50 14,0 33,60 233,90
303C 1% AuerbachSalti 1 21 60 55 55 55 55 16,5 34,65 268,55
403B 1% DelphinSalti 1 24 60 65 60 65 7,0 19,0 45,60 314,15
(2) Panna Gyovai (2006) -- RLSE / HUN (Gast)
201B Kopfsprung rickwarts 1 16 65 6,0 55 55 55 17,0 27,20 27,20
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 6,0 6,0 55 55 50 17,0 25,50 52,70
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 65 70 60 6,0 6,0 18,5 31,45 84,15
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 6,0 65 55 55 6,0 17,5 29,75 113,90
5231D 1% Salti rickwarts mit %2 Schraube 1 21 6,0 55 55 55 6,0 17,0 3570 149,60
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 60 6,0 55 50 55 17,0 37,40 187,00
403B 1%z DelphinSalti 1 24 45 45 50 50 55 14,5 34,80 221,80
203B 1% Salti rickwarts 1 23 60 55 6,0 55 55 17,0 39,10 260,90
105C 2% Salti vorwarts 1 24 50 45 40 40 3,5 12,5 30,00 290,90
(3) Nagypal Janka (2007) -- Budapesti Honvéd (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 70 70 65 70 65 20,5 30,75 30,75
201B Kopfsprung rickwarts 1 16 45 35 40 45 40 12,5 20,00 50,75
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 65 65 65 65 6,5 19,5 33,15 83,90
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 65 65 55 6,0 55 18,0 30,60 114,50
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 55 6,0 55 55 6,0 17,0 37,40 151,90
403B 1% DelphinSalti 1 24 55 6,0 50 55 50 16,0 38,40 190,30
203B 1% Salti ruckwarts 1 23 35 45 35 40 4,0 11,5 26,45 216,75
303C 1% AuerbachSalti 1 21 50 50 55 55 50 15,5 32,55 249,30
105C 2% Salti vorwarts 1 24 45 50 50 55 55 15,5 37,20 286,50
Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
https://www.diverecorder.co.uk Page 2 /24 08:13, Mittwoch, 27. Marz 2024




youth A 1m girls

Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
1 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 6,0 6,0 55 55 55 17,0 25,50 25,50
113B Fliegender 1 Salti vorwarts 1 19 55 55 60 60 55 17,0 32,30 57,80
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 55 50 55 50 5,0 155 24,80 82,60
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 65 6,0 50 50 5,0 16,0 27,20 109,80
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 6,0 50 55 55 6,0 17,0 37,40 147,20
403B 1% DelphinSalti 1 24 60 60 60 60 55 18,0 43,20 190,40
105C 2% Salti vorwarts 1 24 45 35 35 40 30 11,0 26,40 216,80
203B 1% Salti rickwarts 1 23 30 25 35 35 30 95 21,85 238,65
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 6,0 55 60 55 6,0 17,5 36,75 275,40
2 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 65 60 65 6,0 6,0 185 3145 3145
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 65 6,5 6,0 6,5 6,0 19,0 28,50 59,95
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 65 65 60 65 6,0 19,0 30,40 90,35
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 6,0 6,0 50 45 50 16,0 27,20 117,55
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 55 45 45 50 5,0 14,5 30,45 148,00
403C 1% DelphinSalti 1 22 65 6,0 6,0 6,0 5,0 18,0 39,60 187,60
104B DoppelSalti vorwarts 1 23 35 35 35 35 35 10,5 24,15 211,75
203C 1% Salti riickwarts 1 20 40 45 40 45 40 12,5 25,00 236,75
303C 1% AuerbachSalti 1 21 6,0 60 6,0 55 6,0 18,0 37,80 274,55
(6) Emma Kelly (2008) -- RLSE / HUN (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 15 70 70 65 7,0 6,5 20,5 30,75 30,75
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 50 45 6,0 55 6,0 16,5 28,05 58,80
201B Kopfsprung riickwarts 1 1,6 60 50 55 50 5,0 15,5 24,80 83,60
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 70 60 60 6,0 6,0 18,0 30,60 114,20
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 55 55 45 50 5,0 155 32,55 146,75
303B 1% AuerbachSalti 1 24 55 6,0 60 55 65 17,5 42,00 188,75
403B 1% DelphinSalti 1 24 55 45 55 55 55 16,5 39,60 228,35
105B 2% Salti vorwarts 1 26 15 20 20 20 25 6,0 15,60 243,95
203B 1% Salti rickwarts 1 23 45 45 45 40 40 13,0 29,90 273,85
3 Annika Meusburger (2007) -- GAK Wasserspringen
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 65 70 70 65 6,0 20,0 34,00 34,00
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 60 65 65 70 65 19,5 31,20 65,20
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 40 45 40 45 3,5 12,5 21,25 86,45
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 70 6,5 65 65 6,5 19,5 29,25 115,70
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 45 45 40 40 35 12,5 26,25 141,95
104C DoppelSalti vorwarts 1 22 50 55 55 55 4,0 16,0 3520 177,15
203C 1% Salti riickwarts 1 20 45 50 50 50 5,0 15,0 30,00 207,15
303C 1% AuerbachSalti 1 21 30 35 40 40 35 11,0 23,10 230,25
403C 1% DelphinSalti 1 22 60 60 65 70 65 19,0 41,80 272,05
(8) Veronika Soés (2008) -- RLSE (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 15 45 50 50 50 45 145 21,75 21,75
201B Kopfsprung riickwarts 1 1,6 45 45 40 40 45 13,0 20,80 42,55
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 50 50 45 50 45 145 2465 67,20
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 6,0 55 55 6,0 6,0 17,5 29,75 96,95
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 55 55 6,0 55 55 16,5 36,30 133,25
403C 1% DelphinSalti 1 22 55 55 55 55 55 16,5 36,30 169,55
203C 1% Sallti riickwarts 1 20 45 45 40 45 45 13,5 27,00 196,55
303C 1% AuerbachSalti 1 21 45 50 45 50 5,0 14,5 30,45 227,00
105C 2% Salti vorwarts 1 24 50 45 45 45 40 13,5 32,40 259,40

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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youth A 1m girls

Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
4 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 6,0 55 55 6,0 6,0 17,5 29,75 29,75
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 60 60 50 55 55 17,0 25,50 54,40
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 60 65 55 50 5,0 16,5 26,40 80,80
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 6,0 55 50 55 50 16,0 27,20 108,00
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 55 45 45 45 45 13,5 28,35 136,35
203C 1% Sallti riickwarts 1 20 20 25 30 30 15 75 1500 151,35
5223D Salto riickwarts mit 1% Schrauben 1 23 30 35 25 25 35 9,0 20,70 172,05
104B DoppelSalti vorwarts 1 23 35 45 30 35 25 10,0 23,00 195,05
403C 1% DelphinSalti 1 22 50 45 50 45 45 14,0 30,80 22585
youth B 1m girls
Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
(1) Iva Ereminova (2009) -- BULGARIA (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 70 70 65 6,5 55 20,0 30,00 30,00
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 75 70 70 70 70 21,0 3570 65,70
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 65 65 65 65 65 19,5 31,20 96,90
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 75 70 65 70 6,5 20,5 34,85 131,75
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 70 60 65 65 6,0 19,0 41,80 173,55
403B 1% DelphinSalti 1 24 65 50 65 65 70 19,5 46,80 220,35
203B 1% Salti rickwarts 1 23 6,0 55 6,0 60 55 17,5 40,25 260,60
105C 2% Salti vorwarts 1 24 70 70 70 70 70 21,0 50,40 311,00
(2) Luca Barcza (2009) -- Pénziigyor SE (Gast)
401A Delphinkopfsprung 1 1.8 55 55 6,0 60 55 17,0 30,60 30,60
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 70 70 75 70 65 21,0 3570 66,30
201B Kopfsprung riickwarts 1 1.6 70 70 65 70 7,0 21,0 33,60 99,90
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 60 65 60 60 65 18,5 3145 131,35
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 50 55 55 6,0 55 16,5 34,65 166,00
403B 1% DelphinSalti 1 24 45 40 45 45 45 13,5 32,40 198,40
105C 2% Salti vorwarts 1 24 55 50 55 50 55 16,0 38,40 236,80
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 55 6,0 55 55 55 16,5 36,30 273,10
(3) Virag Frey (2010) -- RLSE (Gast)
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 6,0 55 55 55 55 16,5 26,40 57,00
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 55 50 50 50 5,0 15,0 25,50 82,50
401B Delphinkopfsprung 1 15 55 55 50 50 5,0 155 23,25 105,75
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 55 45 45 50 45 14,0 29,40 135,15
403C 1% DelphinSalti 1 22 50 45 50 55 55 155 34,10 169,25
203C 1% Sallti riickwarts 1 20 45 45 40 40 45 13,0 26,00 195,25
104B DoppelSalti vorwérts 1 23 45 40 45 45 45 13,5 31,05 226,30
(4)  Zita Hubéi-Hubay (2009) -- RLSE (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 6,0 55 6,0 6,0 55 17,5 26,25 26,25
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 50 40 50 50 5,0 150 2550 51,75
301B Auerbachkopfsprung 1 17 45 45 45 45 40 13,5 22,95 74,70
201B Kopfsprung riickwarts 1 1,6 60 55 6,0 6,5 55 17,5 28,00 102,70
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 45 45 40 45 45 13,5 28,35 131,05
403C 1% DelphinSalti 1 22 45 50 50 55 5,0 15,0 33,00 164,05
203C 1% Salti riickwarts 1 20 45 50 45 50 5,0 14,5 29,00 193,05
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 55 50 50 50 5,0 15,0 33,00 226,05
Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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youth B 1m girls

Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
(5) Fanni Szentgyorgyi (2010) -- RLSE (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 55 6,0 55 6,0 55 17,0 25,50 25,50
201B Kopfsprung rickwarts 1 16 50 60 55 55 6,5 17,0 27,20 52,70
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 50 55 50 45 55 15,5 26,35 79,05
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 50 50 50 50 55 15,0 2550 104,55
5211A Kopfsprung riickwarts mit %2 Schraube 1 1.8 55 45 45 6,0 55 15,5 27,90 132,45
203C 1% Sallti riickwarts 1 20 20 25 30 30 30 85 17,00 149,45
403C 1% DelphinSalti 1 22 40 35 40 40 35 11,5 2530 174,75
104C DoppelSalti vorwarts 1 22 45 45 45 50 4,0 13,5 29,70 204,45
(6) Cathleen Bora Kim (2010) -- RLSE (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 55 6,0 55 6,0 50 17,0 2550 25,50
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 70 65 65 65 65 19,5 31,20 56,70
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 55 50 50 55 55 16,0 27,20 83,90
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 55 55 55 50 55 16,5 28,05 111,95
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 40 35 40 35 35 11,0 23,10 135,05
403C 1% DelphinSalti 1 22 55 55 55 55 55 16,5 36,30 171,35
104B DoppelSalti vorwarts 1 23 45 55 35 40 4,0 12,5 28,75 200,10
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 200,10
1 Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 55 55 55 55 55 16,5 28,05 28,05
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 6,0 50 55 55 50 16,0 24,00 52,05
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 55 50 55 55 55 16,5 28,05 80,10
5221D Salto riickwarts mit %2 Schraube 1 1,7 35 35 30 35 30 10,0 17,00 97,10
201B Kopfsprung riickwarts 1 1,6 60 6,0 55 6,5 6,0 18,0 28,80 125,90
203C 1% Sallti riickwarts 1 20 15 15 15 20 20 50 10,00 135,90
403C 1% DelphinSalti 1 22 45 45 45 40 30 13,0 28,60 164,50
104C DoppelSalti vorwarts 1 22 45 45 40 45 40 13,0 28,60 193,10
youth A 3m boys
Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
(1) Tsvetomir Ereminov (2006) -- BULGARIA (Gast)
403B 1% DelphinSalti 3 21 65 75 70 75 75 22,0 46,20 46,20
103B 1% Salti vorwarts 3 16 70 70 70 65 65 20,5 32,80 79,00
201B Kopfsprung riickwarts 3 1,8 70 70 70 65 7,0 21,0 37,80 116,80
301B Auerbachkopfsprung 3 19 70 75 70 7,0 6,0 21,0 39,90 156,70
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 70 75 65 65 6,0 20,0 42,00 198,70
5152B 2Y; Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 30 55 60 55 55 50 16,5 49,50 248,20
405C 2% DelphinSalti 3 27 75 75 70 65 65 21,0 56,70 304,90
107C 3% Salti vorwarts 3 28 45 45 45 40 40 13,0 36,40 341,30
205C 2Y; Salti riickwarts 3 28 60 70 60 60 6,0 18,0 50,40 391,70
305C 2% AuerbachSalti 3 28 75 75 75 70 70 22,0 61,60 453,30
1 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria
103C 1% Salti vorwarts 3 1,5 6,0 60 65 65 7,0 19,0 28,50 28,50
201B Kopfsprung riickwarts 3 18 65 6,0 55 6,0 6,0 18,0 32,40 60,90
301B Auerbachkopfsprung 3 19 60 6,0 60 60 55 18,0 34,20 95,10
403C 1% DelphinSalti 3 19 65 70 70 70 70 21,0 39,90 135,00
5432D 1% DelphinSalti mit 1 Schraube 3 24 70 65 65 65 6,0 19,5 46,80 181,80
107C 3% Salti vorwarts 3 28 80 75 75 75 6,0 22,5 63,00 244,80
205C 2 Sallti riickwarts 3 28 65 60 60 65 6,0 18,5 51,80 296,60
305C 2¥% AuerbachSalti 3 28 65 65 65 70 65 19,5 54,60 351,20
405C 2% DelphinSalti 3 27 60 55 55 65 65 18,0 48,60 399,80
5134D 1% Salti vorwarts mit 2 Schrauben 3 25 55 50 55 45 50 15,5 38,75 438,55
Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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youth A 3m boys

Dive

©)
4038
1038
2018
3018

5132D
405C
107C
205C
305C

51528

2

103B
201B
301B
403B
5132D
107C
205C
305C
405C
5134D

3

103B
401B
201B
301B
5132D
105B
403B
203B
303C
5231D

Height SK(

J1

Daniel Abay (2008) -- Pénziigy6ér SE / HUN (Gast)

1% DelphinSalti

1% Salti vorwarts

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
2> DelphinSalti

3% Salti vorwarts

25 Salti riickwarts

2%, AuerbachSalti

2> Salti vorwarts mit 1 Schraube

Leo Riicklinger (2008) -- ASV Wien / Team Austria

1% Salti vorwarts

Kopfsprung rickwarts
Auerbachkopfsprung

1% DelphinSalti

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
3% Salti vorwarts

2> Salti rickwarts

2%, AuerbachSalti

2%, DelphinSalti

1% Salti vorwarts mit 2 Schrauben

Fabian Wadsak (2007) -- ASV Wien

1% Salti vorwarts
Delphinkopfsprung

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
2Y Salti vorwarts

1% DelphinSalti

1% Salti rlickwarts

1% AuerbachSalti

1% Salti rickwarts mit 2 Schraube

youth B 3m boys

Dive
1

103B
201B
301B
403B
5331D
105B
405C
305C
5233D

3 21 65
3 16 65
3 18 65
3 19 60
3 21 70
3 27 60
3 28 45
3 28 55
3 28 60
3 30 40
3 16 65
3 18 60
3 19 50
3 21 55
3 21 55
3 28 50
3 28 45
3 28 45
3 27 60
3 25 45
3 16 45
3 14 55
3 18 60
3 19 50
3 21 60
3 24 65
3 21 50
3 22 40
3 20 10
3 20 45

Height SK( J1

J2

5,5
6,0
6,0
6,0
6,5
6,0
5,0
55
6,0
4,0

6,0
6,5
4,5
55
55
4,5
4,5
4,5
6,0
4,0

4,5
55
55
4,5
55
6,5
5,0
5,0
1,5
4,0

J2

J3

6,0
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
5,0
55
6,0
4,0

6,0
6,0
55
55
55
4,5
4,5
4,0
6,0
4,0

4,5
55
6,0
4,5
6,0
6,5
5,0
3,5
1,0
5,0

J3

Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

1% Salti vorwarts

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% DelphinSalti

1% AuerbachSalti mit %2 Schraube
2> Salti vorwarts

2> DelphinSalti

2% AuerbachSalti

1% Salti riickwarts mit 1% Schrauben

w

W W W wWwwwwow

1,6
1,8
1,9
2,1
2,1
2,4
2,7
2,8
2,4

7,0
6,5
7,0
7,0
6,5
7,0
55
55
7,0

7,0
7,0
6,0
7,0
6,5
6,5
4,5
55
6,5

75
7,0
6,5
7,0
6,0
6,5
5,0
4,5
6,0

J4

6,0
6,0
6,5
6,0
6,0
6,0
4,5
5,5
6,0
4,0

6,5
7,0
5,0
6,0
6,0
4,5
4,5
4,0
6,5
5,0

4,5
6,0
6,0
4,5
6,0
6,0
5,5
4,0
1,0
5,5

J4

7,5
7,0
6,5
7,0
6,0
6,5
5,5
5,0
6,5

J5

6,5
6,0
6,5
6,0
5,5
6,5
5,0
6,0
6,0
4,0

5,0
6,5
4,0
6,0
5,5
4,0
4,0
4,0
6,0
5,0

4,0
6,0
6,0
4,5
5,5
6,0
4,5
3,5
2,0
4,5

J5

7,5
6,5
7,0
6,5
6,0
6,5
5,5
4,5
7,0

Jé6 J7 Total

18,5
18,5
19,5
18,0
18,5
18,0
14,5
16,5
18,0
12,0

18,5
19,0
14,5
17,0
16,5
13,5
13,5
12,5
18,0
13,5

13,5
17,0
18,0
13,5
17,5
19,0
15,0
11,5

3,5
14,0

J6 J7 Total

22,0
20,5
20,0
21,0
18,5
19,5
16,0
15,0
20,0

Points Punkte Pen

38,85
29,60
35,10
34,20
38,85
48,60
40,60
46,20
50,40
36,00

29,60
34,20
27,55
35,70
34,65
37,80
37,80
35,00
48,60
33,75

21,60
23,80
32,40
25,65
36,75
45,60
31,50
25,30

7,00
28,00

38,85

68,45
103,55
137,75
176,60
225,20
265,80
312,00
362,40
398,40

29,60

63,80

91,35
127,05
161,70
199,50
237,30
272,30
320,90
354,65

21,60

45,40

77,80
103,45
140,20
185,80
217,30
242,60
249,60
277,60

Points Punkte

35,20
36,90
38,00
44,10
38,85
46,80
43,20
42,00
48,00

35,20

72,10
110,10
154,20
193,05
239,85
283,05
325,05
373,05

Pen

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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3 = Flight or Danger, max 2 points

4 = Arm position, max 4% points
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youth B 3m boys
Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
(2) Kris Yordanov (2013) -- BULGARIA (Gast)
403B 1%z DelphinSalti 3 21 70 75 70 65 7,0 21,0 44,10 4410
103B 1% Salti vorwarts 3 16 65 75 65 70 7,0 20,5 32,80 76,90
201B Kopfsprung riickwarts 3 1.8 70 65 60 6,5 6,0 19,0 34,20 111,10
301B Auerbachkopfsprung 3 1,9 70 75 75 75 7,0 22,0 41,80 152,90
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 60 65 65 60 65 19,0 39,90 192,80
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 3 20 65 65 65 70 7,0 20,0 40,00 232,80
203B 1% Salti rickwarts 3 22 70 70 80 75 75 22,0 48,40 281,20
303C 1% AuerbachSalti 3 20 65 70 70 70 65 20,5 41,00 322,20
105C 2% Salti vorwarts 3 22 70 75 70 75 8,0 22,0 48,40 370,60
(3) Péter Szab6 (2010) -- Pénziigyér SE (Gast)
403B 1% DelphinSalti 3 21 70 70 70 70 65 21,0 44,10 44,10
103B 1% Salti vorwarts 3 16 65 65 65 70 7,0 20,0 32,00 76,10
201B Kopfsprung rickwarts 3 1,8 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 31,50 107,60
301B Auerbachkopfsprung 3 1,9 40 40 35 40 35 11,5 21,85 129,45
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 3 20 30 30 30 30 20 9,0 18,00 147,45
105B 2% Salti vorwarts 3 24 50 40 50 45 50 14,5 34,80 182,25
405C 2% DelphinSalti 3 27 55 50 55 6,0 55 16,5 44,55 226,80
205C 2V Salti rickwarts 3 28 60 6,0 6,0 55 50 17,5 49,00 275,80
5233D 1% Salti riickwarts mit 1% Schrauben 3 24 60 6,0 60 6,0 6,5 18,0 43,20 319,00
2 Jakob Richter (2009) -- ASV Wien
103B 1% Salti vorwarts 3 16 65 65 70 65 6,0 19,5 31,20 31,20
401B Delphinkopfsprung 3 14 65 60 60 60 55 18,0 25,20 56,40
201B Kopfsprung riickwarts 3 1,8 55 45 50 55 5,0 15,5 27,90 84,30
301B Auerbachkopfsprung 3 19 55 45 45 6,0 45 14,5 27,55 111,85
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 3 20 50 50 55 50 50 15,0 30,00 141,85
105B 2% Salti vorwarts 3 24 50 50 45 50 50 15,0 36,00 177,85
403B 1% DelphinSalti 3 21 50 45 45 45 50 14,0 29,40 207,25
203B 1% Sallti rlickwarts 3 22 20 40 30 35 30 9,5 20,90 228,15
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 50 50 55 55 55 16,0 33,60 261,75
3 Maksym Andreiev (2010) -- Schwimmunion Wien
103B 1% Salti vorwarts 3 16 60 60 60 60 55 18,0 28,80 28,80
401B Delphinkopfsprung 3 14 55 55 50 55 45 16,0 22,40 51,20
201B Kopfsprung riickwarts 3 1,8 45 40 35 40 35 11,5 20,70 71,90
301B Auerbachkopfsprung 3 1,9 40 45 40 40 40 12,0 22,80 94,70
5231D 1% Salti rickwarts mit %2 Schraube 3 20 60 6,0 65 65 50 18,5 37,00 131,70
105C 2% Salti vorwarts 3 22 50 55 50 50 45 15,0 33,00 164,70
403C 1% DelphinSalti 3 1,9 50 45 45 45 45 13,56 25,65 190,35
203B 1% Salti rickwarts 3 22 50 45 50 40 50 14,5 31,90 222,25
303C 1% AuerbachSalti 3 20 45 45 45 45 40 13,5 27,00 249,25
youth A 3m girls
Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
(1) Anni Szab6 (2008) -- Pénziigyér SE / HUN (Gast)
403B 1% DelphinSalti 3 21 60 65 65 65 65 19,5 40,95 40,95
103B 1% Salti vorwarts 3 16 70 70 70 70 65 21,0 33,60 74,55
201B Kopfsprung riickwarts 3 1,8 70 70 70 65 7,0 21,0 37,80 112,35
301B Auerbachkopfsprung 3 1,9 70 70 65 70 65 20,5 38,95 151,30
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 65 65 65 60 65 19,5 40,95 192,25
105B 2% Salti vorwarts 3 24 60 60 65 65 6,5 19,0 45,60 237,85
205C 2V Salti rickwarts 3 28 45 45 45 45 40 13,56 37,80 275,65
405C 2% DelphinSalti 3 2,7 55 65 60 65 6,0 18,5 49,95 325,60
305C 2V AuerbachSalti 3 28 40 40 35 45 40 12,0 33,60 359,20
Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
https://www.diverecorder.co.uk Page 7 /24 08:13, Mittwoch, 27. Marz 2024




youth A 3m girls

Dive

(2)
2018
3018
1038
4038

5231D

5233D
1058
405C
205C

(3)
1038
4038
2018
3018

5132D
1058
405C

5233D
205C

1

401B
103B
201B
301B
5132D
403B
105B
203B
5231D

2

103B
201B
301B
403B
5231D
105C
203B
303C
5132D

3

103B
401B
201B
301B
5231D
403B
105B
203B
303B

Height SKC( J1

Panna Gyovai (2006) -- RLSE / HUN (Gast)
Kopfsprung riickwarts 3 1,8 6,0
Auerbachkopfsprung 3 1,9 55
1% Salti vorwarts 3 16 45
1% DelphinSalti 3 21 55
1% Salti rlickwarts mit 2 Schraube 3 20 6,0
1% Salti rickwarts mit 1% Schrauben 3 24 50
2 Salti vorwarts 3 24 45
2> DelphinSailti 3 27 50
2 Salti rickwarts 3 28 35
Nagypal Janka (2007) -- Budapesti Honvéd (Gast)
1% Salti vorwarts 3 1,6 65
1% DelphinSalti 3 2,1 6,5
Kopfsprung rickwarts 3 1,8 7,0
Auerbachkopfsprung 3 1,9 7,0
1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 55
2> Salti vorwarts 3 24 40
2%, DelphinSalti 3 2,7 3,0
1% Salti riickwarts mit 172 Schrauben 3 24 50
2> Salti rickwarts 3 28 1,0
Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

Delphinkopfsprung 3 14 6,0
1% Salti vorwarts 3 16 6,0
Kopfsprung riickwarts 3 1,8 55
Auerbachkopfsprung 3 1,9 5,0
1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 50
1% DelphinSalti 3 21 55
25 Salti vorwarts 3 24 6,0
1Y% Salti rickwarts 3 22 3,0
1% Salti rtickwarts mit 2 Schraube 3 20 6,0
Annika Meusburger (2007) -- GAK Wasserspringen
1Y% Salti vorwarts 3 1,6 55
Kopfsprung rickwarts 3 1,8 5,0
Auerbachkopfsprung 3 1,9 55
1% DelphinSalti 3 21 55
1% Salti riickwarts mit 2 Schraube 3 20 55
2% Salti vorwarts 3 22 35
1% Salti riickwarts 3 22 40
1% AuerbachSalti 3 20 50
1Y% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 2,1 6,0
Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria
1% Salti vorwarts 3 16 6,0
Delphinkopfsprung 3 1,4 6,0
Kopfsprung ruckwarts 3 1,8 55
Auerbachkopfsprung 3 1,9 3,0
1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 3 20 55
1% DelphinSalti 3 21 60
2, Salti vorwarts 3 24 45
1% Salti riickwarts 3 22 45
1% AuerbachSalti 3 23 45

J2

6,0
55
4,0
55
5,0
55
4,5
5,0
3,5

6,5
6,5
7,0
7,0
6,5
4,0
3,0
4,5
1,5

6,5
6,0
5,5
5,0
4,5
6,0
55
3,0
55

6,0
4,5
4,5
55
5,0
3,5
4,5
4,0
55

55
5,5
6,0
3,0
55
6,0
4,0
3,5
4,0

J3

6,0
6,0
4,5
55
55
4,5
5,0
4,5
4,0

7,0
6,5
6,0
75
6,0
4,0
3,0
5,0
2,0

6,5
6,5
5,5
55
55
6,0
55
3,0
6,5

6,5
5,0
55
55
55
4,5
4,5
5,0
6,0

6,5
6,0
6,0
3,0
6,0
6,0
4,5
4,5
4,5

J4

6,0
6,0
4,5
55
5,5
4,5
55
5,0
3,5

7,0
6,0
6,5
7,0
6,0
4,0
25
5,0
2,0

6,0
6,0
5,5
4,5
5,0
6,0
5,5
2,5
6,0

6,5
5,0
5,5
55
5,5
3,5
4,5
5,5
6,0

5,5
5,5
6,0
2,5
55
5,5
4,5
4,0
4,0

J5 J6 J7 Total

6,0
6,0
3,5
6,0
5,0
4,5
6,0
4,5
3,5

6,5
6,0
6,5
6,5
55
3,5
2,5
4,0
1,5

6,0
5,5
5,0
5,0
5,0
6,5
5,5
3,0
6,0

6,0
4,5
4,5
55
5,5
3,5
4,5
5,0
6,0

5,5
5,5
6,0
3,0
6,0
5,5
4,5
3,5
4,0

18,0
17,5
13,0
16,5
16,0
14,0
15,0
14,5
10,5

20,0
19,0
20,0
21,0
17,5
12,0

8,5
14,5

5,0

18,5
18,0
16,5
15,0
15,0
18,0
16,5

9,0
18,0

18,5
14,5
15,5
16,5
16,5
10,5
13,5
15,0
18,0

17,0
17,0
18,0

9,0
17,0
17,5
13,5
12,0
12,5

Points

32,40
33,25
20,80
34,65
32,00
33,60
36,00
39,15
29,40

32,00
39,90
36,00
39,90
36,75
28,80
22,95
34,80
14,00

25,90
28,80
29,70
28,50
31,50
37,80
39,60
19,80
36,00

29,60
26,10
29,45
34,65
33,00
23,10
29,70
30,00
37,80

27,20
23,80
32,40
17,10
34,00
36,75
32,40
26,40
28,75

Punkte Pen

32,40
65,65
86,45
121,10
153,10
186,70
222,70
261,85
291,25

32,00

71,90
107,90
147,80
184,55
213,35
236,30
271,10
285,10

25,90
54,70
84,40
112,90
144,40
182,20
221,80
241,60
277,60

29,60
55,70
85,15
119,80
152,80
175,90
205,60
235,60
273,40

27,20
51,00
83,40
100,50
134,50
171,25
203,65
230,05
258,80

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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3 = Flight or Danger, max 2 points

4 = Arm position, max 4% points
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youth A 3m girls

Dive
4

103B
401B
201B
301B
5231D
203B
5233D
105B
403B

Height SK(

Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

1% Salti vorwarts

Delphinkopfsprung

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti rlickwarts mit 2 Schraube
1% Salti riickwarts

1% Salti rickwarts mit 172 Schrauben
25 Salti vorwarts

1% DelphinSalti

youth B 3m girls

Dive

(1)
4038
1038
2018
3018

5132D
405C
205C
305C

(2)
4038
1038
2018
3018

5231D
1058
405C

5233D

(3)

5231D
4038
1038
2018
3018

5233D
404C
1058

(4)
2018
3018
1038
403C

5211A
203C
404C
105C

1% DelphinSalti

1% Salti vorwarts

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
2> DelphinSalti

2%, Salti rickwarts

2 AuerbachSalti

w

W W W WwWwwwwow

Height
Iva Ereminova (2009) -- BULGARIA (Gast)

W W W Wwwwwow

1,6
1.4
1,8
1,9
2,0
2,2
2,4
2,4
2,1

SK(

21
1,6
1,8
1,9
2,1
2,7
2,8
2,8

Luca Barcza (2009) -- Pénziigyor SE (Gast)

12 DelphinSalti

1% Salti vorwarts

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti riickwarts mit %2 Schraube
2 Salti vorwarts

2% DelphinSalti

1% Salti rickwarts mit 1% Schrauben

Cathleen Bora Kim (2010) -- RLSE (Gast)

1% Salti riickwarts mit 2 Schraube
1% DelphinSalti

1% Salti vorwarts

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti rickwarts mit 1% Schrauben
DoppeldelphinSalti

2> Salti vorwarts

Fanni Szentgy6rgyi (2010) -- RLSE (Gast)

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti vorwarts

1% DelphinSalti

Kopfsprung rickwarts mit 2 Schraube
1% Salti rickwarts

DoppeldelphinSalti

2> Salti vorwarts

W W W wwwow

3

3

W W W www

3

3

W W W wwwow

2,1
1,6
1,8
1,9
2,0
24
2,7
24

2,0
2,1
1,6
1,8
1,9
2,4
24
24

1,8
1,9
1,6
1,9
2,0
1,9
24
2,2

6,0
6,0
55
4,5
55
4,5
5,0
4,5
4,5

J1

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
4,5
4,5

6,5
6,5
6,0
2,5
6,0
6,0
4,0
5,0

4,5
4,5
55
55
55
6,0
4,5
3,5

4,5
5,0
5,0
4,0
6,0
5,0
3,0
5,0

J2

5,5
6,0
6,0
3,5
4,0
4,5
4,5
4,0
4,5

J2

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
5,0
5,0

6,5
6,5
6,0
2,5
6,5
6,0
4,5
4,5

4,0
4,0
5,0
55
5,0
55
5,0
3,0

3,5
55
5,0
4,0
4,5
55
3,0
55

J3

6,0
6,0
55
4,0
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5

J3

7,0
6,5
7,0
6,0
55
6,5
5,0
4,0

6,0
6,0
6,0
3,0
6,5
7,0
3,5
5,0

5,0
4,0
5,0
5,0
55
5,0
5,0
2,5

4,0
5,0
5,0
4,0
5,0
55
3,0
4,5

J4

6,0
55
5,0
3,5
4,5
4,5
4,0
4,0
5,0

J4

6,5
7,0
7,0
6,0
6,5
6,5
4,5
4,5

6,5
6,5
5,5
2,5
6,5
7,0
4,5
5,0

5,0
4,5
55
5,5
55
5,5
5,0
2,0

4,5
55
5,5
3,5
3,5
5,5
3,5
5,0

J5

5,5
6,0
5,0
4,0
4,5
4,0
4,0
4,0
4,5

J5

6,0
6,5
6,5
6,0
5,5
6,5
5,0
5,0

6,0
6,0
5,0
2,0
6,0
6,0
4,0
5,0

5,0
4,5
55
5,0
5,0
6,5
5,0
4,0

4,5
55
5,5
4,0
5,0
5,5
3,0
5,5

J6 J7

J6 J7

Total

17,5
18,0
16,0
11,5
14,0
13,5
13,0
12,5
13,5

Total

20,5
20,5
21,0
19,0
19,0
19,5
14,5
14,0

19,0
19,0
17,5

7,5
19,0
19,0
12,5
15,0

14,5
13,0
16,0
16,0
16,0
17,0
15,0

9,0

13,0
16,0
15,5
12,0
14,5
16,5

9,0
15,5

Points

28,00
25,20
28,80
21,85
28,00
29,70
31,20
30,00
28,35

Points

43,05
32,80
37,80
36,10
39,90
52,65
40,60
39,20

39,90
30,40
31,50
14,25
38,00
45,60
33,75
36,00

29,00
27,30
25,60
28,80
30,40
40,80
36,00
21,60

23,40
30,40
24,80
22,80
29,00
31,35
21,60
34,10

Punkte

28,00
53,20
82,00
103,85
131,85
161,55
192,75
222,75
251,10

Punkte

43,05

75,85
113,65
149,75
189,65
242,30
282,90
322,10

39,90

70,30
101,80
116,05
154,05
199,65
233,40
269,40

29,00
56,30
81,90
110,70
141,10
181,90
217,90
239,50

23,40
53,80
78,60
101,40
130,40
161,75
183,35
217,45

Pen

Pen

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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3 = Flight or Danger, max 2 points
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youth B 3m girls

Dive

(5
1038
403B
301B
201B

5231D

5132D
203C
105C

(6)
1038
201B
301B
401B

5231D
203C
404C
105C

1

101B
401B
201B
301B
5231D
103B
403B
203C

Height SKC( J1
Zita Hubéi-Hubay (2009) -- RLSE (Gast)

1Y% Salti vorwarts 3 1,6 5,0
1% DelphinSalti 3 21 50
Auerbachkopfsprung 3 1,9 3,0
Kopfsprung riickwarts 3 1,8 55
1% Salti rlickwarts mit 2 Schraube 3 20 55
12 Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 45
1% Salti riickwarts 3 1,9 50
25 Salti vorwarts 3 22 40
Gréta Somogyi (2010) -- RLSE (Gast)
1% Salti vorwarts 3 1,6 45
Kopfsprung rickwarts 3 1,8 55
Auerbachkopfsprung 3 1,9 50
Delphinkopfsprung 3 14 6,0
1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 3 20 55
1% Salti riickwarts 3 1,9 20
DoppeldelphinSalti 3 24 50
2, Salti vorwarts 3 22 50
Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien
Kopfsprung vorwarts 3 1,5 6,0
Delphinkopfsprung 3 1,4 6,0
Kopfsprung rickwarts 3 1,8 55
Auerbachkopfsprung 3 1,9 65
1% Salti rickwarts mit %2 Schraube 3 20 0,0
1% Salti vorwarts 3 16 55
1% DelphinSalti 3 21 45
1% Salti riickwarts 3 1,9 3,0

youth A 1m boys

Dive

103B
201B
301B
401B
5132D
105B
203B
303B
403B
5134D
(2)
401A
103B
201B
301B
5132D
5134D
403B
203B
303B
105B

Height SKC J1

J2

4,5
4,5
3,5
55
4,5
4,5
5,0
4,0

4,5
55
5,0
4,5
4,5
1,0
4,0
5,0

5,0
6,0
6,0
55
0,0
5,0
4,5
3,5

J2

J3

4,5
5,0
3,0
55
5,0
4,0
55
3,0

4,5
5,0
5,0
55
5,0
1,0
4,5
5,0

6,0
55
55
6,0
0,0
5,0
4,5
2,0

J3

J4

4,0
4,5
3,5
6,0
5,0
4,5
55
3,5

4,5
5,0
5,0
5,5
5,0
1,5
4,5
5,0

6,5
6,0
5,0
6,0
0,0
5,5
4,5
2,0

J4

Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

1Y% Salti vorwarts 1 1,7 7,0
Kopfsprung rickwarts 1 16 65
Auerbachkopfsprung 1 1,7 7,0
Delphinkopfsprung 1 15 75
1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 7,0
2%, Salti vorwarts 1 26 7,0
1% Salti rickwarts 1 23 70
1%2 AuerbachSalti 1 24 75
1% DelphinSalti 1 24 6,0
1% Salti vorwarts mit 2 Schrauben 1 26 7,0

Tsvetomir Ereminov (2006) -- BULGARIA (Gast)

Delphinkopfsprung 1 1,8 7,0
1% Salti vorwarts 1 1,7 7,0
Kopfsprung riickwarts 1 16 70
Auerbachkopfsprung 1 1,7 65
1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 6,0
1Y% Salti vorwarts mit 2 Schrauben 1 26 45
1% DelphinSalti 1 24 6,0
1Y% Salti rickwarts 1 23 75
1% AuerbachSalti 1 24 50
2> Salti vorwarts 1 26 55

75
7,0
6,5
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5

6,0
7,0
7,0
7,0
6,0
4,0
6,5
7,5
55
6,0

7,5
7,0
6,5
75
7,5
6,5
6,0
7,0
6,0
7,0

7,5
75
7,0
75
6,5
4,5
7,0
8,0
5,0
55

8,0
8,0
7,0
7,5
7,0
7,5
7,0
7,0
6,0
7,5

6,0
7,0
6,5
7,0
6,0
5,0
6,5
8,0
55
6,0

J5

4,5
5,0
4,0
55
5,0
4,5
6,0
4,0

5,0
5,5
5,5
5,5
5,0
1,5
5,0
5,0

6,0
5,5
55
6,0
0,0
6,0
5,0
4,0

J5

8,0
7,5
7,0
7,0
6,5
6,5
7,0
6,5
6,5
6,5

7,0
7,0
7,5
7,0
5,5
4,0
6,5
7,0
55
5,5

J6 J7

J6 J7

Total

13,5
14,5
10,0
16,5
15,0
13,5
16,0
11,5

13,5
16,0
15,0
16,5
15,0

4,0
14,0
15,0

18,0
17,5
16,5
18,0

0,0
16,0
13,5

8,5

Total

23,0
21,5
20,5
22,0
21,0
20,5
20,5
20,5
18,5
20,5

20,0
21,0
21,0
21,0
18,0
13,0
19,5
23,0
16,0
17,0

Points

21,60
30,45
19,00
29,70
30,00
28,35
30,40
25,30

21,60
28,80
28,50
23,10
30,00

7,60
33,60
33,00

27,00
24,50
29,70
34,20

0,00
25,60
28,35
16,15

Points

39,10
34,40
34,85
33,00
46,20
53,30
47,15
49,20
44,40
53,30

36,00
35,70
33,60
35,70
39,60
33,80
46,80
52,90
38,40
44,20

Punkte

21,60
52,05
71,05
100,75
130,75
159,10
189,50
214,80

21,60
50,40
78,90
102,00
132,00
139,60
173,20
206,20

27,00
51,50
81,20
115,40
115,40
141,00
169,35
185,50

Punkte

39,10

73,50
108,35
141,35
187,55
240,85
288,00
337,20
381,60
434,90

36,00

71,70
105,30
141,00
180,60
214,40
261,20
314,10
352,50
396,70

Pen

Pen

https://www.diverecorder.co.uk

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points
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youth A 1m boys

Dive

©)
401A
1038
2018
3018

5132D
4038
1058
2038
3038

5134D

2

103B
201B
301B
401A
5132D
105C
203B
303C
403B
5124D

3

103B
401B
201B
301B
5132D
105C
403C
203C
303C
5231D

Height SK(

J1

Daniel Abay (2008) -- Pénziigy6ér SE / HUN (Gast)

Delphinkopfsprung

1% Salti vorwarts

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
1% DelphinSalti

2> Salti vorwarts

1% Salti rickwarts

1% AuerbachSalti

1% Salti vorwarts mit 2 Schrauben

[\ AL (UK U (UL G U G

1

1,8
1,7
1,6
1,7
2,2
24
2,6
2,3
24
2,6

6,0
7,0
6,5
5,0
6,0
6,5
55
5,0
5,0
6,0

Leo Riicklinger (2008) -- ASV Wien / Team Austria

1% Salti vorwarts

Kopfsprung rickwarts
Auerbachkopfsprung
Delphinkopfsprung

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
2Y5 Salti vorwarts

1% Salti rickwarts

1% AuerbachSalti

1% DelphinSalti

Salto vorwarts mit 2 Schrauben

=) A A A A A A A A a

Fabian Wadsak (2007) -- ASV Wien

1% Salti vorwarts
Delphinkopfsprung

Kopfsprung riickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
2Y Salti vorwarts

1% DelphinSalti

1% Salti rlickwarts

1% AuerbachSalti

1% Salti rickwarts mit 2 Schraube

youth B 1m boys

Dive

(1)
401A
103B
201B
301B

5132D
403C
105C
203C
303C

_) A A A A A A A A a

Height SK(

1,7
1,6
1,7
1,8
2,2
24
2,3
2,1
24
2,3

1,7
1,5
1,6
1,7
2,2
24
2,2
2,0
2,1
2,1

Péter Szab6 (2010) -- Pénziigyér SE (Gast)

Delphinkopfsprung

1% Salti vorwarts

Kopfsprung rickwarts
Auerbachkopfsprung

1% Salti vorwarts mit 1 Schraube
1% DelphinSalti

2Y5 Salti vorwarts

1% Salti rickwarts

1% AuerbachSalti

_) A A A A A A A A

1,8
1,7
1,6
1,7
2,2
2,2
24
2,0
2,1

6,0
6,0
4,0
4,5
5,0
4,5
5,0
5,0
6,0
5,0

5,0
4,5
4,5
4,0
3,5
4,5
4,5
4,5
5,0
3,5

6,0
7,5
6,5
6,5
6,5
6,0
55
55
5,0

J2

6,0
7,5
6,5
5,0
5,0
6,0
55
4,5
5,5
6,0

6,0
55
4,0
4,0
5,0
4,5
5,0
55
55
5,0

5,0
4,5
5,0
4,0
4,0
4,0
5,0
4,5
4,5
4,5

J2

55
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0
55
5,0
4,5

J3

6,0
7,0
6,0
4,5
55
55
55
4,0
5,5
55

5,5
6,0
4,5
4,5
4,5
4,5
55
4,0
5,0
4,0

5,5
4,5
5,0
4,0
4,0
4,5
5,0
4,5
55
3,5

J3

6,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,0
4,5
5,0
5,0

J4

6,0
7,0
7,0
5,0
5,5
6,5
5,0
4,5
5,0
5,0

5,0
5,5
4,5
5,0
4,5
5,0
55
5,0
6,0
5,5

4,5
4,0
4,0
4,0
3,5
4,5
5,0
4,5
5,0
4,0

J4

6,5
7,5
7,0
6,0
7,0
6,0
5,0
5,0
5,5

J5

6,5
6,5
6,5
55
5,5
6,0
55
4,5
5,5
6,0

5,5
6,5
4,0
5,0
4,5
5,0
5,0
4,5
6,0
4,5

5,5
4,0
5,0
4,0
4,0
4,5
5,0
4,5
4,5
4,0

J5

5,5
7,0
7,0
6,5
6,5
5,5
5,0
55
5,0

Jé6 J7 Total

18,0
21,0
19,5
15,0
16,5
18,5
16,5
13,5
16,0
17,5

17,0
17,5
12,5
14,0
14,0
14,0
15,5
14,5
17,5
14,5

15,5
13,0
14,5
12,0
11,5
13,5
15,0
13,5
14,5
11,5

J6 J7 Total

17,5
21,5
20,5
19,0
19,5
18,0
15,5
15,5
15,0

Points

32,40
35,70
31,20
25,50
36,30
44,40
42,90
31,05
38,40
45,50

28,90
28,00
21,25
25,20
30,80
33,60
35,65
30,45
42,00
33,35

26,35
19,50
23,20
20,40
25,30
32,40
33,00
27,00
30,45
24,15

Points

31,50
36,55
32,80
32,30
42,90
39,60
37,20
31,00
31,50

Punkte

32,40

68,10

99,30
124,80
161,10
205,50
248,40
279,45
317,85
363,35

28,90

56,90

78,15
103,35
134,15
167,75
203,40
233,85
275,85
309,20

26,35
45,85
69,05
89,45
114,75
147,15
180,15
207,15
237,60
261,75

Punkte

31,50

68,05
100,85
133,15
176,05
215,65
252,85
283,85
315,35

Pen

Pen

Penalty codes: 1 = Failed dive
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2 = Restarted, -2 points

Page 11/24

3 = Flight or Danger, max 2 points

4 = Arm position, max 4% points
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youth B 1m boys

Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
(2) Kris Yordanov (2013) -- BULGARIA (Gast)
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 70 75 75 75 75 22,5 33,75 33,75
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 60 65 65 70 65 19,5 33,15 66,90
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 75 70 65 75 6,5 21,0 33,60 100,50
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 30,60 131,10
5122D Salto vorwarts mit 1 Schraube 1 19 60 60 65 60 55 18,0 34,20 165,30
203C 1Y% Salti rickwarts 1 20 65 65 70 6,0 7,0 20,0 40,00 205,30
303C 1'% AuerbachSalti 1 21 55 45 55 55 55 16,5 34,65 239,95
403C 1% DelphinSalti 1 22 55 55 6,0 55 55 16,5 36,30 276,25
104C DoppelSalti vorwarts 1 22 50 50 55 50 55 15,5 34,10 310,35
1 Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 70 70 60 65 6,0 19,56 33,15 33,15
201B Kopfsprung riickwarts 1 1.6 65 6,0 6,0 6,0 65 18,5 29,60 62,75
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 45 45 45 50 50 14,0 23,80 86,55
401A Delphinkopfsprung 1 1,8 6,0 55 50 70 55 17,0 30,60 117,15
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 50 50 40 45 50 14,5 30,45 147,60
105C 2% Salti vorwarts 1 24 55 55 50 55 6,5 16,5 39,60 187,20
203B 1% Salti rlickwarts 1 23 55 55 45 50 45 15,0 34,50 221,70
303B 1% AuerbachSalti 1 24 40 45 50 55 55 15,0 36,00 257,70
403B 1% DelphinSalti 1 24 55 6,0 50 55 55 16,5 39,60 297,30
2 Jakob Richter (2009) -- ASV Wien
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 6,0 6,0 60 65 6,5 18,5 31,45 31,45
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 6,0 6,0 60 60 6,0 18,0 27,00 58,45
201B Kopfsprung riickwarts 1 1,6 50 45 55 55 55 16,0 25,60 84,05
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 30 35 35 35 35 10,5 17,85 101,90
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 45 45 40 35 4,0 12,5 27,50 129,40
105C 2% Salti vorwarts 1 24 30 35 30 40 35 10,0 24,00 153,40
403C 1% DelphinSalti 1 22 50 45 50 50 50 15,0 33,00 186,40
203C 1% Salti riickwarts 1 20 40 45 50 50 50 14,5 29,00 215,40
303C 1% AuerbachSalti 1 21 50 40 50 50 50 15,0 31,50 246,90
women 3m
Dive Height SK( J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen
1 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria
105B 2% Salti vorwarts 3 24 60 6,0 6,0 65 50 18,0 43,20 43,20
405C 2% DelphinSalti 3 27 55 55 6,0 55 55 16,5 44,55 87,75
205B 2% Salti rickwarts 3 30 55 55 55 55 50 16,5 49,50 137,25
305C 2V AuerbachSalti 3 28 45 45 50 40 4,0 13,0 36,40 173,65
5233D 1% Salti riickwarts mit 1% Schrauben 3 24 55 55 65 50 50 16,0 38,40 212,05
(2) Anni Szabé (2008) -- Pénziigyor SE / HUN (Gast)
105B 2% Salti vorwarts 3 24 70 70 70 7,0 6,0 21,0 50,40 50,40
205C 2Y; Salti riickwarts 3 28 45 50 40 50 45 14,0 39,20 89,60
405C 2% DelphinSalti 3 27 50 6,0 55 6,0 6,0 17,5 47,25 136,85
305C 2V AuerbachSalti 3 28 35 40 40 30 4,0 11,5 32,20 169,05
